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• Fouille stable et propre

•  Stabilité maximale quelle que soit la profondeur

CHD
GAMME

TRANCHEUSES 
À CHAÎNE

CHD 150CHD 120CHD 90
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Les trancheuses à chaîne CHD sont expressément 
conçues pour les travaux de tranchée à 
sectionprédéfinie sur terrains végétaux. Grâce à 
la vis sans fin de chargement, disposée sur le côté 
droit et à la lame racleuse, la fouille est stable et 
propre. La stabilité est garantie quelle que soit la 
profondeur de travail, grâce au patin d’appui. La 
chaîne est disponible munie de gouges pour sols 
meubles ou de gouges + burins pour sols mixtes.

(1) Il incombe à l’installateur de vérifier que les caractéristiques techniques du porteur soient adaptées au poids et aux caractéristiques de l’équipement choisi.
Simex Srl décline toute responsabilité quant à l’utilisation des informations fournies. Sous réserve de modifications techniques.

CHD 90 CHD 120 CHD 150

CHD 90
CHD 120
CHD 150

CHD

POINTS FORTS
• Fouille stable et propre
• Stabilité maximale quelle 
  que soit la profondeur

Profondeur maxi mm
inch

900
35

1200
47

1500
59

Largeur standard mm
inch

150
6

150
6

150
6

Largeur en option mm
inch

200 - 250
8 - 10

200 - 250
8 - 10

200
8

Déport latéral libre – hydraulique en option

Racleur mécanique à ressort

Poids  (1) kg
lbs

715
1575

780
1715

830
1830

Débit hydraulique l/min
gmp

60 - 120
16 - 32

70 - 140
18 - 37

90 - 160
24 - 42

Pression hydraulique maxi   BAR
psi

250
3625

250
3625

250
3625

GAMME

TRANCHEUSES À CHAÎNE

brevet 

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES

Mini-pelles

Pelles

Compactes

Chargeuses

Tracto-pelles

Démolitions

Portuaire et 
subaquatique

BTP

Infrastructures

Tunnelling

Agricole et 
forestier

Recyclage

Routier

Tranchée

Mines et 
carrières

VRD


